Суг- СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
У  СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от мж
город-курорт Анапа

О согласовании муниципальной программы муниципального
образования город-курорт Анапа «Развитие физической культуры

и спорта в муниципальном образовании город-курорт Анапа»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет
муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Согласовать внесенное 17 июня 2021 г. управлением по физической
культуре и спорта администрации муниципального образования город-курорт Анапа
предложение об утверждении постановления администрации муниципального
образования город-курорт Анапа «Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования город-курорт Анапа «Развитие физической культуры
и спорта в муниципальном образовании город-курорт Анапа» (2023 -  2028 гг.).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Плотникова В.А. и комитет по вопросам спорта, молодежной политики и средств
массовой информации Совета муниципального образования
город-курорт Анапа (Аксенов А.А.).

Глава муниципального образования

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа

город-курорт Анапа